平成　　年　　月　　日

　　日本化学療法学会理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○ eq \o\ac(◯,印)
新規抗菌化学療法薬の開発・臨床試験に関する相談依頼書

　　　　この度、弊社におきまして、

　　　新規抗菌化学療法薬（　　　　　　　）を開発するにあたり、

　　　臨床試験を計画致しました。

　　　　つきましては、この新規抗菌化学療法薬の開発に際しまして、

　　　日本化学療法学会臨床試験委員会にご相談申し上げたく存じます。

　　　何卒よろしくご指導の程、お願い申し上げます。

     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上